



İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ REKTÖR SEÇİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

İ.Ü. Rektör Adayı Belirleme Seçimi, 12 Mart 2015 tarihinde İ.Ü. Fen Fakültesi Ord. Prof. Dr. Cemil Bilsel Konferans Salonu'nda 8.30-17.00 saatleri arasında gerçekleştirildi.

Seçim sonuçları 20 Mart 2015 tarihinde Cumhurbaşkanlığına sunulmuştur. Seçilen rektör adaylarında Prof. Dr. Mahmut AK yeni rektörümüz olarak atanmıştır. Kendisini tebrik eder, üniversitemiz için hayırlı ve uğurlu olmasını dileriz.



DÜNYA ORMANCILIK GÜNÜ

Dünya Ormancılık Günü'nün başlıca amacı; Ormanların korunması, geliştirilmesi ve iyi bir şekilde işletilmesinin önemi ile çok yönlü faydaların, çeşitli yayın organları aracılığı ile halka duyurulması ve bu yöndeki ilgisinin artırılmasıdır. 21 Mart, 1975 yılından beri Dünya Ormancılık Günü olarak kutlanmaktadır. 21 Mart Dünya Ormancılık Günü bu yıl da çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır.



- İstanbul Üniversitesi Rektöe Seçimini Gerçekleştirdi.	1	-Aramızdan Ayrılanlar	3
- Ormancılık Haftası	1	- Bebeği Olanlar	3
- Konferans Seminer ve Sempozyum	2		

KONFERANS, SEMİNER VE SEMPOZYUM

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY, 10 Ocak 2015 tarihinde Türkiye Barolar Birliği ile Kırklareli Barosu tarafından ortaklaşa düzenlenen ve Kırklareli’nde yapılan “*Doğal Varlıklar ve Çevresel Etki Değerlendirmesi*” başlıklı panele katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Ersel YILMAZ ile Toprak İlimi ve Ekolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Ender MAKİNECİ, 26-30 Ocak 2015 tarihleri arasında Antalya’nın kemer ilçesinde yapılan T.C Orman ve Su İşleri Bakanlığı Araştırma İhtisas Grupları (AİG) Toplantısı’na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Çevre ve Orman Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nimet VELİOĞLU ve aynı anabilim dalı öğretim elemanlarından Araş.Gör.Nilay TULUKÇU ile Orman İnşaatı ve Transportu Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Tayfun KURT 28 Ocak 2015 tarihinde Türkiye Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı tarafından Ankara’da düzenlenen “*Türkiye Afet Yönetimi Strateji Geliştirme Çalıştayı*”na katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY 29 Ocak 2015 tarihlerinde Ankara’da yapılan ve Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen COP12 İklim Toplantısına katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay TOLUNAY Dokuz Eylül Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Çevre Mühendisliği Bölümü Anabilim Dalı Yüksek Lisans öğrencisi Hüsnü KOCA’nın 30 Ocak 2015 tarihinde gerçekleştirilen olan tez savunma sınavına jüri üyesi olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Yusuf SERENGİL, 1-13 Şubat 2015 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı tarafından Afyonkarahisar’da organize edilen “*3.GEF Ulusal Diyalog Çalıştayı*”na katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Peyzaj Teknikleri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Nurgül ERDEM, 2-5 Şubat tarihleri arasında Agentur für Firmenservice UG firmasının düzenlediği “*Solar Enerji Planlama ve Mimari Uygulamalara Entegrasyonu*” konulu seminere katılmak üzere Almanya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd. Doç Dr. M. Osman ENGÜR, 03-08 Şubat 2015 ve 16-21 Mart 2015 tarihleri arasında Orman ve Su İşleri Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında orman üretim işlerinde çalışan “*Ağaç Kesme ve Boylama Operatörlerinin Eğitilmesi*” amacıyla düzenlenen eğitimcilerin eğitimi çalışmalarına eğitmen olarak katılmak üzere Balıkesir’in Edremit ilçesine ve Antalya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Sinan DESTAN, 17-18 Şubat 2015 tarihleri arasında Bulgaristan’ın Burgaz şehrinde yapılan “*Joint Istranca Region Protection for Sustainable Development – IRPSD*” adlı projenin final konferansında görev almıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Hasılatı ve Biyometri Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Emrah ÖZDEMİR, 18-19 Şubat 2015 tarihleri arasında “*Orman Amenajman Planlarının Denetiminde Birliktelik Sağlama*” konulu eğitim çalışmalarına katılmak üzere Antalya’ya gitmiştir.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Ürünleri Kimyası ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Öznur ÖZDEN, 24-28 Şubat 2015 tarihleri arasında International Center for Higher Education in Agriculturas Science’da gerçekleştirilen EOBIOCAP seminer etkinliğinde “*Active Paper and Microbial Growth in Foods*” adlı poster bildirisini sunmak üzere Fransa’nın Montpellier kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormancılık Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Taner OKAN ile Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Coşkun KÖSE, 28 Şubat -03 Mart 2015 tarihleri

arasında KTÜ Orman Fakültesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans programı MÜDEK Değerlendirme sürecine katılmak üzere Trabzon'a gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Ölçme Bilgisi ve Kadastro Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Muhittin İNAN, 02-05 Mart 2015 ve 08-13 Mart 2015 tarihleri arasında Afyonkarahisar Fidanlık Müdürlüğü aracılığıyla gerçekleştirilen "Orman Mühendislerine Yönelik ArcGIS Eğitimi"ne uzman akademisyen olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Orman Entomolojisi ve Koruma Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr.Vedat BEŞKARDEŞ, 03-06 Mart 2015 tarihleri arasında "Sürdürülebilir Av Yönetimi Eğiticiler Eğitimi"ne katılmak üzere Afyonkarahisar'a girmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Silvikültür Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Süleyman ÇOBAN ile Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Elemanlarından Araş.Gör. Selim BAYRAKTAR, 10-13 Mart 2015 tarihleri arasında T.C. Dışişleri Bakanlığı Selanik Konsolosluluğu'nun daveti üzerine Atatürk Evi Bahçesi'nde bulunan Anıt Nar ağacının restorasyon çalışmalarına katılmıştır.

Fakültemiz Peyzaj Mimarlığı Bölümü Bitki Materyali ve Yetiştirme Tekniği Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Yahya AYAŞLIGİL, 16-18 Mart 2015 tarihleri arasında İstanbul Ticaret Odası tarafından Antalya'da yapılan "İnşaat ve Gayrimenkul Sektörü 2023 Stratejik Eylem Planı" adlı çalışmaya katılmıştır.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Toprak İlimi ve Ekoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Doğanay Tolunay, 17 Mart 2015 tarihinde Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi tarafından düzenlenen ve Karabük'te yapılan "Orman ve Toplum" adlı konferansta "Orman Ekosistem Hizmetleri" başlıklı bildirisini sunmuştur.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Orman Amenajmanı Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. Serhun SAĞLAM, FAO Akdeniz Ormancılık Haftası kapsamında 17-18 Mart 2015 tarihleri arasında Avrupa

Birliği "Mediterranean Urban Forest Improving the Environment and the Quality of life in Our Cities" başlıklı COST 1204 aksiyonu ve FAO'nun Silva Mediterranea'ya bağlı çalışma grubundaki toplantılara katılmak üzere İspanya'nın Barcelona kentine gitmiştir.

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Havza Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof.Dr. Yusuf SERENGİL, FAO Akdeniz Ormancılık Haftası kapsamında 17-18 Mart 2015 tarihleri arasında İspanya'nın Barcelona kentinde düzenlenen "Mediterranean Urban Forest Improving the Environment and the Quality of life in Our Cities" başlıklı COST 1204 toplantısına konuşmacı olarak katılmıştır.

Fakültemiz Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü Orman Biyolojisi ve Odun Koruma Teknolojisi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Saip Nami KARTAL ve Doç.Dr. Coşkun KÖSE, 21-23 Mart 2015 tarihleri arasında 2015 Dünya Ahşap Günü (World Wood Day 2015) etkinliklerine katılmak üzere Eskişehir'e gitmiştir.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Fakültemiz Memurlarından Ali ALTUNKAYA, 19 Ocak 2015 tarihinde emekli olmuştur.

Fakültemiz Memurlarından Rıza KAYAN, 26 Ocak 2015 tarihinde emekli olmuştur.

Kendilerine bundan sonraki hayatlarında başarılar dileriz.

BEBEĞİ OLANLAR

Fakültemiz Orman Mühendisliği Bölümü Ormancılık Politikası ve Yönetimi Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Yrd.Doç.Dr. H. Tezcan YILDIRIM'ın 23 Şubat 2015 tarihinde bebeği dünyaya gelmiştir.

Fakültemiz Memurlarından Halit GÜNCÜL'ün 23 Şubat 2015 tarihinde bebeği dünyaya gelmiştir.

Kendilerini tebrik ederiz.

FAKÜLTEMİZ BÜLTENİNİN DAĞITIMI ELEKTRONİK ORTAMDA YAPILMAKTADIR.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Bülteni

Yayın Kurulu : Yrd.Doç.Dr. Osman Devrim ELVAN Bu sayının hazırlanmasında katkısı olanlara
Yrd.Doç.Dr. Seda ERDİNLER ayrıca teşekkür ederiz.
Araş.Gör. Simay KIRCA

Dağıtım : Hürbey KAYA

☒ : İ.Ü. Orman Fakültesi, Bahçeköy 34473 İSTANBUL

☎ : 0 (212) 226 11 00 (11 Hat)

E-posta: ormanbulten@istanbul.edu.tr

Fax : 0 (212) 226 11 13

Üç ayda bir yayımlanır.

Sahibi ve Sorumlusu: İ.Ü. Orman Fakültesi Dekanlığı Adına Prof. Dr. Ahmet YEŞİL